
Med avtalet om 1 euros söndagar förbinder sig kunden att vara Elisas kund i ett år. Med 
det tidsbundna avtalet får kunden från de abonnemang som anslutits till förmånen ringa 
ett obegränsat antal normalprissatta inrikessamtal varje söndag till ett pris som maximalt 
uppgår till 1 euro.

Viestietu är en förmån som erbjuds konsumentkunder och där kunden kan skicka sammanlagt 100 avgiftsfria inrikes, 
1 euros söndagar är en tidsbunden förmån för privatkunder och den gäller ett år åt gången. Förmånen gäller 
endast abonnemang med minutprissättning. Med förmånen betalar kunden maximalt 1 €/söndag/abonnemang för 
normalprissatta inrikessamtal som rings söndagar klockan 00.00–24.00. Förmånen gäller inte samtal till abonnemang, 
där mottagaren får förmåner på basen av de mottagna samtalen.

Förmånen gäller endast normalprissatta talsamtal inom Finland (inkl. Heimo-tjänsten, Dial-linje-samtal samt videosamtal 
och samtal till den egna svararen), och gäller därmed inte den specialprissatta delen av utrikessamtal eller av samtal till 
service- eller företagsnummer och inte heller samtal i utlandet, textmeddelanden eller dataöverföring.

Förmånen 1 euros söndagar är abonnemangsspecifik. Varje abonnemang måste anslutas separat till tjänsten. När 
kunden ansluter sig till tjänsten följer abonnemangets priser respektive gällande prislista, och därtill får kunden till sitt 
abonnemang ovan beskrivna förmån. Om Elisa på relevant sätt höjer prissättningen av abonnemanget som har anslutits 
till förmånen, har kunden rätt att säga upp abonnemangsavtalet under avtalsperioden.

Abonnemangsavtalet kan inte sägas upp och abonnemangsnumret kan inte överföras till en annan teleoperatör under 
den 12 månader långa avtalsperioden. När avtalsperioden löper ut, upphör förmånen och abonnemanget blir ett 
tillsvidare gällande abonnemang som prissätts enligt respektive gällande prislista.

Under avtalsperioden kan kunden byta sitt abonnemang mot ett annat tidsbundet abonnemang. Den tidsbundna 
avtalsperioden börjar härvid om från början.

Avtalet träder i kraft när Elisa har godkänt kundens beställning. Elisa skickar en bekräftelse på att avtalet trätt i kraft 
till kunden. Kunden har rätt att häva ett avtal som har ingåtts via Internet eller per telefon inom 14 dagar efter att 
avtalet har trätt i kraft genom att kontakta Elisas kundtjänst.

I övrigt tillämpas Elisas allmänna avtalsvillkor för privatkunder. Med avtalet om 1 euros söndagar ändras inte villkoren 
för Elisa Mobiltelefonabonnemangs tilläggstjänster, utan på dessa tillämpas eventuella tjänstespecifika villkor samt de 
allmänna avtalsvillkoren för privatkunder.

Villkor för tjänsten 1 euros söndagar


